
Kupní smlouva 
Uzavřená v souladu S ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

Dodavatel Jan Šarhan 
Sídlem: Tržiště 35, 68201 Vyškov 
ıčoz 51728594 
Dıč: cZ7607252785 
Zastoupena: Jan Šarhan 
(dál jen ,,prodávající") na straně jedné
a 

Odběratel Knihovna Karla Dvořáčka, přísp.org. 
Se Sídlem: Nádražní 4, 68201 Vyškov . 

ıčoz 00092398 
DIČ: 

Zastoupena: Mgr. Pavel Klvač 
Kontaktní osoba: 
(dále jen ,,kupující") na Straně druhé 
uzavírají Kupní Smlouvu. 

Článek I. 

Předmět Smlouvy 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží blíže specifikované v Příloze č. 1 

ı ı „Předmět plnění", která je přílohou této smlouvy a umožnit mu nabyt vlastnické právo k nı 
2. Kupující se zavazuje věc převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku II. 

této smlouvy. 

Článek II. 

Dodací podmínky 
1. Povinnost prodávajícího je předat zboží Specifikované v Příloze Č. 1 v místě plnění, a to ve 

stavu plně funkčním S nainstalovaným operačním systémem. 
2. Pokud kupující zboží nepřevezme v termínu, bude uloženo ke skladování a kupujícímu 

vyúčtován poplatek za Skladování. 
3. Společně S dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady 

potřebné k převzetí a k užívání zboží. 
4. Předání zboží proběhne na základě dodacího listu S výčtem dodaného zboží včetně 

sériových čísel kromě příslušenství.



článek ııı. 

Vlastnická práva a přechod nebezpečí 

Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku zaplacení kupní ceny. 
Prodávající dodá a kupující převezme Zbožív místě plnění- Knihovna Karla Dvořáčka, p. o., 
Nádražní 4, 68201 Vyškov 
Prodávající se zavazuje dodat smluvené zboží do 20 kalendářních dnů od podpisu této 
Smlouvy. 
Nebezpečí nahodìlé zkázy nebo škody na věci přechází na kupujícího v době, kdy kupující 
převezme věc od prodávajícího. 

Článek lV. 

Kupní cena 

Kupní cena dodávaného Zbožíje 143 562,00 (slovy stočtyřicettřitisícpětsetšedesátdva) 
včetně DPH v Kč:

' 

Cena bez DPH 118.646 
DPH 21% 24.916 
Cena S DPH 143.562 

Na úhradu kupní ceny bude kupujícímu prodávajícím vystavena faktura. 
Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč S DPH i bez DPH, S uvedením 
sazby DPH a jejím vyčíslením. 
Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a S DPH s uvedením sazby DPH 
a jejím vyčíslením. 

Přílohou faktury bude dodací list S výčtem dodaného zboží včetně výrobních čísel kromě 
příslušenství. 

Faktura je splatná do 20 kalendářních dnů ode dne jejího doručení příslušnému kupujícímu 
na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění. 
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky Z účtu 
příslušného kupujícího. 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením fakturyje kupující povinen zaplatit smluvní 
úrok ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 
Nedodá-li prodávající zboží řádně, prosté vad a včas, zaplatí kupujícímu Smluvní pokutu 
výši 0,1 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH za každý, i Započatý den prodlení. 

Článek V. 

Odpovědnost za vady a záruka 

Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku 
přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy. 
Kupujícíje povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží a 

reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně 
poté, co je zjistil. 
Prodávající odpovídá za vady věci, kterou měla věc při převzetí a je povinen je odstranit 
nejpozději do 30-ti kalendářních dnů od doručení reklamace.

2



O v Záruční doba pro PC a notebooku ciní 36 měsíců. 
Záruční reklamace PC a notebooků jsou řešeny přímo výrobcem zařízení formou NBD 
Onsite Servisu (DELL). 
Záruční doba pro tiskárnu činí 30 měsíců. 
Záruční reklamace tiskárnyjsou řešeny přes prodávajícího. 
Zjístí-li kupující vady Zbožíjiž při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní 
smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí 
prodávajícímu. 

Článek VI. 

Platnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platností a účinností dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

Čıánék vıı. 

Závěrečná ujednání 

Vztahy mezi stranami této Smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky, 
Zejména Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 Stejnopisech v českém jazyce, Z nichž 1 obdrží prodávajícı 
a 2 kupující. 

Jakékoli Změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem 
obou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a sjejím obsahem souhlasí. Smluvní 
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojuji 
zástupci smluvních stran své podpisy. 
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1. „Předmět plnění". 

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 

Jan Šarhan, majitel Mgr. Pavel Klvač, ředitel 

`
I

3


